Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.07.2024г.
Утверждаю ГП НШ
 Согласовано ИВАС КХ

Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.
2. Ковтун Т.А.
3. Быстрова Э.Н.
4. Осикова Е.В.
5. Дедюхина С.Н.
6. Винокурова О.А.
7. Муршати Р.Ф.
8. Осиков А.А
9, Дурнайкина С.А.
10. Лаврова Э.А.
11. Марьенко Е.Г.
12. Вершеня И.П.
13, Середа С.В.
14. Стрельцова Л.И.
15. Грицененко Е.В.
16. Колодкина Т.С.
17. Синенко Л.Н.
18. Прасол Е.В.
19. Заря О.В.
20. Щеглова С.А.

 Состоялись
1. Обновлением Распоряжения № 7.
2. Стяжали преображение Огня и Синтеза должности ДП-го, обновление Ядра, Нити Синтеза, Столпа и Сферы Подразделения, Ядра 512-рицы Частей Человека, вошли в командное Творение ИВО.
4. Стяжали 5 ИВДИВО-зданий подразделения в 5-и видах Космосов:
· 17 Метагалактическая Метаизвечина Человека-Посвящённого 2065-го архетипа ИВДИВО;
· 19 Всеединая Извечина Человека-Посвящённого 1555-го архетипа ИВДИВО;
· 20 Извечиная Всеедина Человека-Посвящённого 1044-го архетипа ИВДИВО
· 51 Всеединая Октава Человек-Ипостаси 563-го архетипа ИВДИВО
· 81 Метагалактика Фа Человека-Владыки 81-го архетипа ИВДИВО
5. Скоординировали 193 ИВДИВО-зданий подразделения и развернули усиление 193 оболочек Сферы ИВДИВО Краснодар данными архетипами 5 видов Космоса, а также усиление Столпа 193-я Космическими силами и 193-ричной Космическим Магнитом Изначально Вышестоящего Отца.
6.  Стяжали объём Синтеза и Огня развёртки регулярных Мозговых штурмов. В вершине сложение Идеологии Империи или Парадигмы Империи в развитие 16 Синтезов ИВО курса Ипостаси.
7. Стяжали: Образ и Слово ИВО Праздника 18-летия подразделения ИВДИВО Краснодар, Абсолютность, Эталонность, Специальные инструменты для развёртки Праздника, Парадигму, Тезу, Станцу, Стать, Синтез ИВО в подготовке к 18-летию подразделения.

Решения
 1.  Объявление деятельности ВШС:
    1.1 Присылать заявки по составлению Плана Синтеза на 2024-2025гг служения. Ответственные: Аватаресса ИВО Плана Синтеза Лаврова Э,А,  Аватаресса ИВО ВШС Ковтун Т.А.
    1.2 Возобновить работу по развёртке Волны Синтеза: каждую субботу в онлайн режиме в 08.00 или перед Мозговым штурмом.
    1.3 Организовать работу с ДП-ми по взращиванию Лотосом Духа Планеты Земля Духа у человечества. Ответственная Аватаресса ИВО ВШС Ковтун Т.А.
    2. Организация и проведение Мозговых штурмов для выработки Имперской Идеологии или Парадигмы Империи.
         2.1 Первое занятие провести 06.07.2024г тема: «Могущество Правилами Империи ИВО».
     3. Организация и проведение 18-летия Подразделения ИВДИВО Краснодар.
       3.1 16.07.2024г провести Праздничную Теургию в офисе.
       3.2 20.07.2024г. после 1-го дня 34 Синтеза ИВО в 16.00 продолжение Праздника 18-летия Подразделения. Ответственные: Аватаресса ИВО ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Шурховецкая Н.М., Аватаресса ИВО ИВДИВО-развития О-Ч-С ИВАС Юлия ИВАС КХ  Винокурова О. А.

Голосования
Голосовали по вопросу 1.2 – единогласно.
Ключевые слова
Имперская Идеология, Парадигма Империи.

 Составила ИВДИВО-секретарь: Быстрова Эльвира.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 17.07.2024г.
Утверждаю ГП НШ.
Согласовано ИВАС КХ.
Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.
2. Ковтун Т.А.
3. Зелинская-Байрон А.А.
4. Быстрова Э.Н.
5. Осикова Е.В.
6. Восканян Д.Д
7. Муршати Р.Ф.
8. Осиков А.А
9, Дурнайкина С.А.
10. Лаврова Э.А.
11. Марьенко Е.Г.
12. Вершеня И.П.
13, Шашерина С.А.
14. Зелинский-Байрон П.Р.
15. Буянцева О.В.
16. Колодкина Т.С.
17. Синенко Л.Н.
18. Прасол Е.В.
19. Кречетова А.А.
20. Заря О.В.
21. Щеглова С.А.
22. Левадная И.Н.
23. Сенотрусова Л.С.

 Состоялись
1. Обновлением ИВДИВО: 106 Синтез ИВО(Казань), 108 Синтез ИВО(Москва).
2. Стяжали 10 ИВДИВО-зданий подразделения в 5-и видах Космосов:
· 18 Октавная Метаизвечина Человека-Посвящённого 2066-го архетипа ИВДИВО;
· 19 Всеединая Метаизвечина Человека-Посвящённого 2067-го архетипа ИВДИВО;
· 20 Извечина Фа Человека-Посвящённого 1556-го архетипа ИВДИВО;
· 21 Метаизвечная Извечная Человека-Посвящённого 1557 архетипа ИВДИВО;
· 21 Метаизвечная Всеедина Человека-Посвящённого 1045 архетипа ИВДИВО;
· 22 Октоизвечная Всеедина Человека-Посвящённого 1046-го архетипа ИВДИВО
· 52 Извечная Октава Человек-Ипостаси 564-го архетипа ИВДИВО
· 53 Метаизвечная Октава Человека-Ипостаси 565 архетипа ИВДИВО;
· 82 Октавная Метагалактика Человека-Владыки 82-го архетипа ИВДИВО
· 83 Всеединая Метагалактика Человека-Владыки 83-го архетипа ИВДИВО.
5. Скоординировали 203 ИВДИВО-зданий подразделения и развернули усиление 203 оболочек Сферы ИВДИВО Краснодар данными архетипами 5 видов Космоса, а также усиление Столпа 203-я Космическими силами и 203-ным Космическим Магнитом Изначально Вышестоящего Отца, 203 Космическим Столпом ИВО, 203 Космическим ИВДИВО ИВО.
6. Стяжали объём Огня и Синтеза на реализации единой линии Огня и Синтеза Подразделения.
7. Стяжали объём Огня и Синтеза на развёртку новых 1 курсов Синтеза ИВО.
8. Стяжали 5 факторов служения ИВАС КХ, ИВО: дело, готовность, устремлённость, горение и искренность.

Решения
1. Сложение алгоритма Практики 8 Дней Творения ИВО.
Ответственная: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Шурховецкая Н.М.
2. Единая линия Огня Подразделения: 1-я среда – Совет ИВО, 2-я среда – Совет Парадигмы ИВО, 3-я среда – Двуединый Совет ИВО, 4-й четверг – Мозговой штурм, в конце месяца – Теургия Подразделения.
14.08.2024г. Общее собрание – развернуть итоги Съезда ИВДИВО.
21.08.2024г. – Совет ИВО.
3. [bookmark: _GoBack]Проведение занятий, для всех устремлённых проходить курсы Синтеза Изначально Вышестоящего Отца и кто с Ядрами Синтеза, пройденных ранее Синтезов.
Ответственная: Аватаресса ИВО Плана Синтеза Лаврова Э, А.
4. Подготовка к Празднику Подразделения ИВДИВО Краснодар 20.07.2024г.
4.1 Формирование фильма.
Ответственная: Аватаресса ИВО Метаизвечной Империи Синтезфизичности: Осикова Е.В.
4.2 Украшение зала.
Ответственная: Аватаресса ИВО ИВДИВО-развития О-Ч-С ИВАС Юлия ИВАС КХ Винокурова О. А.
4.3 Закупка продуктов.
Ответственные: Аватаресса ИВО ИВДИВО-разработки О-Ч-С Прасол Е.В, Аватаресса ИВО Эстетики О-Ч-С Синенко Л.Н.

5. Набор утерянных текстов ВШС Видения Слышания Проживания СФ: 15, 16, 17, 18, 19, 20. Необходимо набрать оставшиеся фрагменты и назначить 4 проверяющих ВШС Империи ВСП Синтезфизичности.

Голосования
Голосовали по вопросу 2: за – 22, против – 1.
Проведение Праздника Подразделения ИВДИВО: в зале №403 – 21, в двух офисах – 2.
Ключевые слова
Праздник Подразделения ИВДИВО Краснодар.

 Составила ИВДИВО-секретарь: Быстрова Эльвира.